
 

Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Processo Administrativo Nº. 7/2025. 

Edital: PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO Nº. 3/2025. 

Tipo: Menor Preço Por Item. 

Objeto: Registro de preço para futura e eventual Aquisição de combustíveis 

para abastecimento de toda a frota da Administração direta e indireta do 

Município de Santiago do Sul/SC, com abastecimento direto nos tanques dos 

veículos e máquinas, em unidade de abastecimento localizada na área 

territorial urbana do município de Santiago do Sul/SC. 

Anexar os Documentos até: 08:00 horas do dia 31 de janeiro de 2025. 

Abertura da Sessão Pública: 08:05 horas do dia 31 de janeiro de 2025. 

O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no site 

www.portaldecompraspublicas.com.br e seguinte endereço e horário: Rua 

Angelo Toazza, 600, nos dias úteis, das Segunda à Sexta, das 07:30 às 11:30 e 

das 13:00 às 17:00 horas, pelo fone (49) 3345-3000 ou site 

www.santiagodosul.sc.gov.br . 

Código TCE: 38EE653A0E8FFFC8EDAD54B3DE484ED0042B0E18 

 

SANTIAGO DO SUL, 17 de janeiro de 2025. 

 
 

ALACIR DURANTE 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.santiagodosul.sc.gov.br/

		2025-01-17T09:50:45-0300
	ALACIR DURANTE:05481588943
	Eu sou o autor deste documento




